considerado que su proposición asegura a este Instituto las mejores condiciones disponibles en 
cuanto a precio, calidad, financiamiento, oportunidad y demás circunstancias pertinentes. 

Por lo antes mencionado, y con fundamento en las disposiciones antes referidas se le adjudica el 
contrato, por un monto mínimo de $484,368,958.88 (CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 
88/100 M.N.) sin I.V.A., y un monto máximo de $1,210,468,435.36 (MIL DOSCIENTOS DIEZ MILLONES 
CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 36/100 M.N.) 
considerando las siguientes cantidades y descripciones: 

CLAVE DESCRIPCIÓN CANTIDAD 
MINIMA 

CANTIDAD 
MÁXIMA 

PRECIO 
UNITARIO 
SIN I.V.A. 

MONTO 
MÍNIMO SIN 

I.V.A. 

MONTO 
MÁXIMO SIN 

I.V.A. 

010.000.0254.00 

Vecuronio.